吕梁市2022年度卫健系统事业单位招才引智递补体检人员名单
	序号
	姓名
	报考单位
	报考岗位
	准考证
	报名序号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	名次

	1
	乔心怡
	吕梁市人民医院
	专业技术岗位4
	
	002262
	免笔试
	78.74
	78.74
	2

	2
	张妤
	吕梁市卫生健康综合行政执法队
	专业技术岗位1
	11423091728
	001290
	74.3
	80.7
	76.86
	2

	3
	靳川伟
	山西省汾阳医院
	专业技术岗位6
	
	000113
	免笔试
	81.22
	81.22
	2

	4
	赵美莲
	吕梁市疾病预防控制中心
	专业技术岗位1
	11423090204
	000933
	74.6
	80.66
	77.024
	4

	5
	霍达
	交城县疾病预防控制中心
	专业技术岗位2
	11423091913
	001034
	71.8
	80.96
	75.464
	2
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